

SONNEN- APOTHEKE

Lange Straße 73
31840 Hess. Oldendorf
Tel.: 05152/9 43 80



Unsere Angebote

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2026

Bei uns können Sie
auch Payback-Punkte
sammeln!



NUROFEN MINI 400 mg ^{1/2} 20 Weichkapseln



UNSER PREIS:
€ 9,99
1 Stück = € 0,50
UVP³: € 12,48

Wirkstoff: Ibuprofen. **Anwendungsgebiete:** Kurzzeit. symptomat. Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber, Schmerzen in Zusammenhang m. Erkältungen.
Warnhinweise: Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält: Poncau 4R (E124), Phospholipide aus Sojabohnen und Sorbitol (E420). **Stand:** 09/2023.

OYONO NACHT INTENS 20 Tabletten



UNSER PREIS:
€ 14,49
1 Stück = € 0,72
UVP³: € 17,95

Lasea¹ 28 Weichkapseln



UNSER PREIS:
€ 20,49
1 Stück = € 0,73
UVP³: € 25,45

Wirkstoff: Wirkstoff: Lavendelöl. Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher Verstimmung.

Bepanthen AUGEN UND NASENSALBE¹ 10 g



UNSER PREIS:
€ 6,99
1 kg = € 699,00
UVP³: € 8,48

Dolo-Dobendan, 1,4 mg/10 mg Lutschttabletten¹ 36 Lutschttabletten



UNSER PREIS:
€ 12,99
1 Stück = € 0,36
UVP³: € 15,97

WICK VapoRub Erkältungssalbe¹ 50 g



UNSER PREIS:
€ 10,99
1 kg = € 219,80
UVP³: € 13,99

Anwendungsgebiete: Zur Besserung des Befindens bei Erkältungsbeschwerden der Atemwege (Schnupfen, Heiserkeit, Entzündung der Bronchialschleimhaut mit Symptomen wie Husten und Verschleimung). Freiverkäuflich. **Stand:** Juli 2023..

HYLO DUAL INTENSE, 10 ml



UNSER PREIS:
€ 15,99
1 l = € 1.599,00
UVP³: € 19,95

Dolormin für Frauen bei Menstruations- beschwerden mit Naproxen 1/2, 20 Tabletten



UNSER PREIS:
€ 9,49
1 Stück = € 0,47
UVP³: € 12,16

Wirkstoff: Wirkstoff: Naproxen. **Anwendungsgebiete:** Schmerzhaftes Beschwerden während der Regelblutung. **Warnhinweise:** Enthält Lactose. Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Kenvue Germany GmbH, 41470 Neuss. **Stand:** 05/2025.

Cetirizin 10 – 1 A Pharma¹ 20 Filmtabletten

UNSER PREIS:
€ 2,79
1 Stück = € 0,14
UVP³: € 3,68

Imodium akut lingual¹, Schmelztabletten



UNSER PREIS:
€ 11,99
1 Stück = € 1,00
UVP³: € 15,29

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid. **Anwendungsgebiete:** Symptomatische Behandlung von akuten Durchfällen für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. Eine über 2 Tage hinausgehende Behandlung nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung. **Warnhinweise:** Enthält Aspartam, Pfefferminz- Aroma (Benzylalkohol, Levomenthol, Glukose und Spuren von Sulfiten). Kenvue Germany GmbH, 41470 Neuss. **Stand:** 05/2025.

¹ Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

20% RABATT

GÜLTIG VOM 01.03.2026 BIS 31.03.2026

Sie erhalten mit Vorlage dieses Coupons 20 % Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl aus dem rechtlich rabattierfähigen und vorrätigen Sortiment (ausgenommen die hier beworbenen Produkte und Botenlieferungen) Ihrer gesund leben-Apotheke. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

SONNEN- APOTHEKE

Für Ihre Fragen nehmen wir uns gerne Zeit.
Wir beraten Sie persönlich und kompetent.

Lange Straße 73 • 31840 Hess. Oldendorf
Tel.: (05152) 94 38-0 • Fax (05152) 94 38-25

